ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

___________________2019 г.     №_____________

Магас

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Порядком приёма на

обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2019/2020 учебный год», «Правилами приёма в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Ингушский государственный университет» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2019/2020 учебный год» и на основании решения Приёмной комиссии от

28.07.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 г. на первый курс очного отделения

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Ингушский государственный университет» на места,

финансируемые из средств федерального бюджета, лиц, поступающих в

пределах квоты целевого приема, по направлениям подготовки

(специальностям):

Биология

1 Зангиева Джульетта Абдул-Саламовна 151 57 40 54

2 Мархиева Айна Мусаевна 142 51 36 55

3 Бабхоева Лейла Магомет-Башировна 141 40 47 54

Информационные системы и технологии

1 Нальгиев Юсуп Илесович 213 70 61 82

29 июля 622

История

1 Мальсагова Хава Тимуровна 177 50 51 76

2 Аушев Альберт Баширович 153 42 47 64

Лечебное дело

1 Муталиева Макка Абабукаровна 210 60 70 80

2 Досхоева Айна Микаиловна 210 54 76 80

3 Хамхоева Зухра Адамовна 209 65 72 72

4 Татиева Фатима Алаудиновна 205 75 82 48

5 Бекова Лейла Мусаевна 203 51 90 62

6 Аушева Хава Муратовна 200 47 61 89 3

7 Алиев Анарбек Рамазанович 198 68 70 60

8 Газдиева Хава Аликовна 198 58 64 76

9 Костоев Магомет Васланович 196 58 70 62 6

10 Татиев Тат Махмутович 196 50 70 76

11 Богатырева Лейла Рашидовна 195 50 63 82

12 Саутиева Дэлия Аслановна 193 65 50 78

13 Хасиева Джамиля Хавашевна 193 43 59 91

14 Мальсагова Макка Арцоевна 190 53 65 72

15 Ахильгова Хава Ахметовна 189 59 70 60

16 Мейриева Ева Абдурахмановна 188 56 70 62

17 Имагожев Магомед Ахмед-Баширович 188 50 70 68

18 Яндиева Хяди Абабукаровна 187 65 76 46

19 Альдирханова София Мухтаровна 184 78 68 38

20 Цечоев Алисхан Тайсомович 184 76 57 51

21 Аушева Хава Юсуповна 184 70 42 72

22 Муталиева Хяди Батыровна 181 53 48 80

23 Оздоева Хеди Ахметовна 177 60 53 64

24 Евлоева Мадина Абукаровна 175 47 50 78

25 Нальгиева Амина Рахмановна 171 62 39 70

26 Баркинхоева Далила Нурудиновна 171 58 46 67

27 Торшхоева Джамиля Вахаевна 170 60 40 70

28 Гиреева Зарета Муссаевна 170 36 51 80 3

29 Кузигова Амина Хароновна 169 41 56 72

30 Бакаева Аминт Багаудиновна 168 54 43 71

31 Газдиева Алима Мусаевна 166 41 40 85

32 Дзязикова Залина Алихановна 164 50 48 66

33 Дахкильгова Фарида Магомедовна 163 39 44 80

34 Хашагульгова Аминат Алиевна 162 53 39 67 3

35 Экажева Хава Исропиловна 162 52 38 72

36 Тимурзиева Мадина Ибрагимовна 161 45 50 66

37 Харсиев Мовсар Олегович 161 42 55 64

38 Чемурзиев Сулумбек Маусерович 160 41 55 64

39 Гадиева Амина Юсуповна 159 46 42 71

40 Холухоева Людмила Руслановна 159 44 56 59

41 Муталиева Хадишат Батыровна 158 51 40 67

42 Ахриев Мустапа Асланович 155 58 47 50

43 Дзарахова Фатима Муслимовна 154 42 40 72

44 Гадаборшев Сулейман Магомедович 150 43 42 57 8

45 Хадзиева Фердовс Магаметовна 148 36 46 66

46 Евлоев Умар Макшарипович 144 36 44 61 3

47 Аксагова Мадина Юсуповна 136 42 40 54

48 Бекова Зарида Иссаевна 119 41 40 38

Менеджмент

1 Картоева Хава Бекхановна 179 50 69 60

Педагогическое образование (Методика образования)

1 Коригова Хава Борисовна 182 49 71 62

2 Котиева Айна Алаудиновна 169 64 66 39

3 Вышегурова Хади Хасановна 155 44 61 50

4 Эсмурзиева Хава Вахаевна 147 63 45 39

Психология

1 Хашакиева Мадина Хасановна 165 38 64 63

2 Кузикова Хава Абдулхамидовна 158 38 71 49

Социальная работа

1 Измайлова Марем Анзоровна 153 47 37 69

Филология (Ингушский язык и литература)

1 Бадиева Танзила Магометовна 211 80 71 60

2 Сапралиева Хяди Залимхановна 174 66 36 72

Филология (Русский язык и литература)

1 Гойгова Макка Юсуповна 165 82 43 40

Фундаментальная и прикладная химия

1 Цечоева Индира Микаиловна 208 60 63 85

2 Мержоева Хяди Вахаевна 156 40 59 57

3 Ахриев Адам Багаудинович 117 39 38 40

Экономика (Финансы и кредит)

1 Куштова Амина Израиловна 169 50 53 66

Юриспруденция

1 Мякиев Исмаил Умарович 174 61 54 59

Основание:  1. Решение приёмной комиссии от 28.07.2019 г.

 2. Представление ответственного секретаря

  Приёмной комиссии Султыговой З.Х.

Ректор      А.М. Мартазанов